consistenza delle integrazioni tecniche da produrre a seguito delle sopra citate criticità, è necessario 

ampliare i termini di svolgimento della Conferenza dei Servizi di ulteriori 15  (QUINDICI) giorni 

rispetto ai NOVANTA (90) già previsti, al fine di fissare un termine complessivo di CENTOCINQUE 

(105) giorni; 

SI PROROGA 

la chiusura della Conferenza dei Servizi in oggetto indetta in data 05/11/2025 fino al 
raggiungimento del 105^ giorno (CENTOCINQUESIMO giorno) dalla sopracitata data, fissando il 
termine ultimo per l’acquisizione delle determinazioni, ancora non espresse, relative alla